
ZARZĄDZENIE NR 436/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze 
zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 27.900,00 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia siedem tysięcy  dziewięćset 00/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100) 
z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu.

Id: AEE132D6-471B-42AF-9384-8F75AA2F394C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 893 163,25 0,00

Drogi publiczne gminne 432 704,48 - 2 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
4 500,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 31 700,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00

720 Informatyka 23 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 23 000,00 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 831 725,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 214 000,00 - 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 061 326,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 10 000,00

Zakup energii 50 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 40 352,00 - 5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 40 352,00 - 5 000,00

Rezerwy 40 352,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 497 292,15 0,00

Szkoły podstawowe 4 069 637,56 5 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 790,39 5 200,00

Gimnazja 1 306 233,49 - 5 200,00

Zakup usług pozostałych 18 266,13 - 5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 217 337,00 0,00

Świetlice szkolne 194 177,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 1 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

motywacyjnym
3 000,00 - 1 200,00

Stypendia dla uczniów 3 000,00 - 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 630 166,04 0,00

Pozostała działalność 102 100,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 4 500,00

Zakup energii 24 000,00 - 4 500,00

28 422 144,95 0,00

19 500,00

55 000,00

Razem: 28 422 144,95

31 500,00

102 100,00

4210

4260

3240

4210

85416

90095

85401

80110

80101

4309

4810

4249

4210

4260

4210

75818

75023

75022

72095

60095

5 630 166,04

1 800,00

1 800,00

2 450,00

217 337,00

195 377,00

1 301 033,49

13 066,13

4 074 837,56

8 990,39

35 352,00

7 497 292,15

35 000,00

86 000,00

35 352,00

35 352,00

3 076 326,00

3 831 725,00

199 000,00

28 000,00

28 000,00

9 000,00

28 000,00

2 500,00

33 700,00

893 163,25

430 704,48

Po zmianie

4210

4360

4590

ParagrafRozdział

60016

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 436/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 13 września 2018 r.

Id: AEE132D6-471B-42AF-9384-8F75AA2F394C. Podpisany Strona 1




